
 
 

Vytvořeno  15.6.2015 16:28:56 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    27  
 
 

 
Příspěvek do 4. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 16.06.2015  
 
Zakoupení osv ětlené nást ěnky pro jízdní řády na 2. nástupišt ě autobusové 
zastávky, Ku řim, žel. st. 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - vyjádření OI  
 
Materiál předkládá:  Ing. Miloš Kotek - Zastupitel 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Miloš Kotek - Zastupitel 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Na 2. nástupišti autobusové zastávky Kuřim, žel. stanice chybí nástěnka na jízdní řády, protože ji před 
cca rokem či dvěma někdo zničil a nebyla nahrazena. Z tohoto důvodu nelze na zastávku vyvěsit 
všechny jízdní řády autobusových linek, které jsou z této zastávky obsluhovány. Zároveň je zde 
nedostatečné osvětlení zastávky, v důsledku čehož nelze po setmění přečíst jízdní řad ani z těch 
nástěnek, které tam již jsou nainstalovány. Z tohoto důvodu požádala pracovnice OI paní Ing. Indrová 
majitele čekárny o zpracování cenové nabídky na umístění osvětlené nástěnky do čekárny. Vedení 
města však nabídku neakceptovalo, protože se mu zdála být drahá. 
 
Cenová nabídka: 
1. Oboustranná magnetická vitrína bez osvětlení,(vnější rozměry 1180x1400 mm), horní otevírání 
pomocí 
plynových vzpěr: cena včetně montáže 17.350 Kč bez DPH. 
 
2. Oboustranná magnetická vitrína s osvětlením,(vnější rozměry 1180x1400 mm), horní otevírání 
pomocí 
plynových vzpěr: cena včetně montáže a el. přípojky mezi vitrínami 26.980 Kč bez DPH. 
 
3. Odstranění starých vitrín, výměna skel, oprava přítlaků, nátěr konstrukce: cena celkem 7.000 Kč 
bez DPH 
 
Vzhledem k tomu, že staré vitríny si přejeme ponechat, tak by náklady města na pořízení osvětlené 
vitríny měly činit 26.980 Kč + DPH. 
Pokud by si město mělo pořídit jinou vitrínu a osvětlení vně čekárny, těžko se bude do této ceny 
dostávat. 



 
 

Vytvořeno  15.6.2015 16:28:56 2

Další možností, jak problém vyřešit by bylo přenechat zastávku některému z dopravců, který by ji jistě 
rád převzal. Toto řešení však nedoporučuji, protože jednak máme špatné zkušenosti s tím, že by na 
zastávce byly v takovém případě vystaveny přehledně všechny jízdní řády, které zastávku obsluhují a 
jednak proto, že by se město zbavilo možnosti povolovat dopravcům obsluhu zastávky. 
 
 
 
 
 
 
Z výše uvedených důvodů navrhuji zakoupení vitríny dle nabídky, nebo vypsání výběrového řízení na 
pořízení osvětlené vitríny na jízdní řády na 2. nástupišti zastávky Kuřim, žel. st. 
Neřešení problému je nezodpovědné. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   pořízení osvětlené nástěnky formátu 2x 1180x1400mm s horním otevíráním 
pomocí plynových vzpěr v čekárně na 2. nástupišti autobusové zastávky Kuřim, žel. stanice a to 
včetně montáže a vybudování elektrické přípojky za cenu do výše 27.000 Kč + DPH. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2015 (OI) 
  

 
 




	__KNS__0
	A - vyjádření OI - doc590

